
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45212140-9 Obiekty rekreacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Budowa placu zabaw w miejscowości Ceteń.
ADRES INWESTYCJI : Ceteń, dz. nr ewid.770.
INWESTOR : GMINA ODRZYWÓŁ
ADRES INWESTORA : 26-425 ODRZYWÓŁ, UL. WARSZAWSKA 53
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : ogólnobudowlana

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

ZATWIERDZIŁ:

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Przedmiotem wyceny jest budowa placu zabaw w miejscowości Ceteń.

Projektowany plac zabaw zlokalizowany będzie na działce o nr ewidencyjnym 770, która jest własnością Gminy Odrzywół i jest we władaniu Wójta Gminy.

W zakres całego opracowania wchodzi:

- projekt techniczny;
- przedmiar robót;
- kosztorys inwestorski i ofertowy;
- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

Plac zabaw będzie obiektem ogólnodostępnym służącym miejscowym dzieciom do zabawy na świeżym powietrzu.

Budowa placu zabaw nie narusza istniejącego w bezpośrednim otoczeniu zagospodarowania przestrzennego terenu.

W skład placu zabaw wchodzi:

1. Wyposażenie - sprzęt do zabawy:

- huśtawka wagowa podwójna metalowa
- huśtawka wahadłowa podwójna metalowa
- zjeżdżalnia z daszkiem premium +

2. Wyposażenie - sprzęt towarzyszący

- ławka na kątownikach stała
- kosz na śmieci metalowy
- tablica regulaminowa

3. Nawierzchnia placu zabaw:

- nawierzchnia z kostki betonowej przy wejściu
- nawierzchnia trawiasta z trawy naturalnej.

Cały teren zostanie ogrodzony ogrodzeniem systemowym projektowanym specjalnie z myślą o przeznaczeniu na place zabaw. Bardzo trwała, solidna i bezpieczna konstrukcja testowana pod kontem zgodności z wymogami normy PN-EN 1176:2009. Przęsła długości 2,0m i wysokości 1,0m. Furtka wraz z zamkiem o szerokości i wysokości 1,0m.

Założenia wyjściowe do kosztorysowania:

- nakłady rzeczowe poszczególnych robót wyliczyć na podstawie KNNR korzystając z ogólnodostępnych na rynku programów do kosztorysowania np. NORMA;
- roboty ziemne należy wykonać mechanicznie a tam gdzie jest to niemożliwe ręcznie, nadmiar odwozimy na odkład do 1 km;
- materiały pochodzące z rozbiórki odwozimy na odkład do 1 km;
- obrzeże betonowe 6x20 cm ułożone na podsypce cementowo - piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową;
- wyposażenie placu zabaw oraz elementy małej architektury przyjęto na poziomie premium +;
- ogrodzenie systemowe na słupkach stalowych osadzonych w fundamencie z betonu.

Ceny jednostkowe robót należy przyjąć na podstawie danych rynkowych.

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty przygotowawcze			
1 d.1	KNNR 1 0112-02 D- 01.01.01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych. (9.93+8.6)*17.18/2*0.0001	ha ha	 0.016	
				RAZEM	0.016
2 d.1	KNR 4-01 0101-08	Plantowanie (niwelowanie) terenu ze ścięciem wypukłości do 10 cm w gruncie kat. I-II (9.93+8.6)*17.18/2	m ² m ²	 159.173	
				RAZEM	159.173
3 d.1	KNR 2-01 0125-03	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o gru- bości do 15 cm bez darni z przewozem taczkami 4.5*1.5	m ² m ²	 6.750	
				RAZEM	6.750
4 d.1	KNR 2-01 0110-02	Odwiezenie humusu na odległość do 2 km z mechanicznym załadowaniem i rozładowaniem. 159.173*0.08	m ³ m ³	 12.734	
				RAZEM	12.734
2		Nawierzchnia z kostki betonowej			
5 d.2	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piasko- wej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 4.5*2+1.5*2	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
6 d.2	KNNR 6 0105-06	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe zagęszczane ręcz- nie o gr.5 cm 4.5*1.5	m ² m ²	 6.750	
				RAZEM	6.750
7 d.2	KNNR 6 0502-02	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm kolo- rowej na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 4.5*1.5	m ² m ²	 6.750	
				RAZEM	6.750
3		Wyposażenie placu zabaw - zakup i montaż			
8 d.3	KNR 2-23 0305-03 analogia	Montaż urządzeń placu zabaw wg instrukcji wybranego produ- centa wraz z wykonaniem fundamentów. - huśtawka wagowa podwójna ważka 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
9 d.3	KNR 2-23 0307-02 analogia	Montaż urządzeń placu zabaw wg instrukcji wybranego produ- centa wraz z wykonaniem fundamentów. - huśtawka wahadłowa podwójna 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
10 d.3	KNR 2-23 0307-02 analogia	Montaż urządzeń placu zabaw wg instrukcji wybranego produ- centa wraz z wykonaniem fundamentów. - zjeżdżalnia z daszkiem 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
11 d.3	KNR 2-21 0607-01 analogia	Ławki parkowe gotowe montaż wg instrukcji wybranego produ- centa wraz z wykonaniem fundamentów. 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
12 d.3	KNR 2-21 0607-01 analogia	Kosze na odpadki gotowe montaż wg instrukcji wybranego pro- ducenta wraz z wykonaniem fundamentów. 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13	KNR 2-23 d.3 0310-03 analogia	Ustawienie tablicy z regulaminem wraz z wykonaniem funda- mentów. 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
4		Ogrodzenie			
14	KNR 2-01 d.4 0312-08	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 0.7 m (kat.gr.V-VI) pod fundamenty słupków ogrodzeniowych z odwiezieniem urobku na odkład do 30 m. 24	dół. dół.	 24.000	
				RAZEM	24.000
15	KNR 2-23 d.4 0401-01	Wykonanie kompletnego ogrodzenia placu zabaw wraz z mon- tażem w gruncie składającego się z przęseł o długości 2,0m i wysokości 1,0m wg rysunku jak w projekcie technicznym. 9.93+17.18*2+8.6-1.05	m m	 51.840	
				RAZEM	51.840
16	KNR 2-23 d.4 0402-03	Furtka o wym. 100x105 cm w środku przęsła ogrodzenia placu zabaw z klamką i zamkiem na klucz, słupkami oraz montaż w gruncie. 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
5		Tereny zielone - roboty wykończeniowe			
17	KNR 2-01 d.5 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III, te- ren zielony.. (17.18*2+9.93+8.6)*1.0	m ² m ²	 52.890	
				RAZEM	52.890

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	KNNR 1 0112-02 D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych.	ha	0.016		
2 d.1	KNR 4-01 0101-08	Plantowanie (niwelowanie) terenu ze ścięciem wypukłości do 10 cm w gruncie kat. I-II	m ²	159.173		
3 d.1	KNR 2-01 0125-03	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm bez darni z przewozem taczkami	m ²	6.750		
4 d.1	KNR 2-01 0110-02	Odwiezenie humusu na odległość do 2 km z mechanicznym załadowaniem i rozładowaniem.	m ³	12.734		
2		Nawierzchnia z kostki betonowej				
5 d.2	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	12.000		
6 d.2	KNNR 6 0105-06	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe zagęszczane ręcznie o gr.5 cm	m ²	6.750		
7 d.2	KNNR 6 0502-02	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm kolorowej na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	6.750		
3		Wyposażenie placu zabaw - zakup i montaż				
8 d.3	KNR 2-23 0305-03 analogia	Montaż urządzeń placu zabaw wg instrukcji wybranego producenta wraz z wykonaniem fundamentów. - huśtawka wagowa podwójna ważka	szt	1.000		
9 d.3	KNR 2-23 0307-02 analogia	Montaż urządzeń placu zabaw wg instrukcji wybranego producenta wraz z wykonaniem fundamentów. - huśtawka wahadłowa podwójna	szt.	1.000		
10 d.3	KNR 2-23 0307-02 analogia	Montaż urządzeń placu zabaw wg instrukcji wybranego producenta wraz z wykonaniem fundamentów. - zjeżdżalnia z daszkiem	szt.	1.000		
11 d.3	KNR 2-21 0607-01 analogia	Ławki parkowe gotowe montaż wg instrukcji wybranego producenta wraz z wykonaniem fundamentów.	szt	1.000		
12 d.3	KNR 2-21 0607-01 analogia	Kosze na odpadki gotowe montaż wg instrukcji wybranego producenta wraz z wykonaniem fundamentów.	szt	1.000		
13 d.3	KNR 2-23 0310-03 analogia	Ustawienie tablicy z regulaminem wraz z wykonaniem fundamentów.	szt.	1.000		
4		Ogrodzenie				
14 d.4	KNR 2-01 0312-08	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 0.7 m (kat.gr.V-VI) pod fundamenty słupków ogrodzeniowych z odwiezieniem urobku na odkład do 30 m.	dół.	24.000		
15 d.4	KNR 2-23 0401-01	Wykonanie kompletnego ogrodzenia placu zabaw wraz z montażem w gruncie składającego się z przęseł o długości 2,0m i wysokości 1,0m wg rysunku jak w projekcie technicznym.	m	51.840		
16 d.4	KNR 2-23 0402-03	Furtka o wym. 100x105 cm w środku przęsła ogrodzenia placu zabaw z klamką i zamkiem na klucz, słupkami oraz montaż w gruncie.	szt.	1.000		
5		Tereny zielone - roboty wykończeniowe				
17 d.5	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III, teren zielony..	m ²	52.890		

KOSZTORYS

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robociz- na	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Uprosz- czone	RAZEM
1	Roboty przygotowaw- cze							
2	Nawierzchnia z kostki betonowej							
3	Wyposażenie placu zabaw - zakup i mon- taż							
4	Ogrodzenie							
5	Tereny zielone - robo- ty wykończeniowe							
	RAZEM netto							
	VAT							
	Razem brutto							

Słownie: